

Protokół Nr 8 /2019

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św-kiego w dniu 29 maja 2019 r. godz. 15.00 – 15.11

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - Kamil Kutryba.

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<p>- Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. Kamil Kutryba otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. K. Kutryba zaproponował wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad komisji, a mianowicie: <i>projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu o nazwie „Razem Raźniej” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.</i></p> <p>Członkowie komisji jednogłośnie wyrazili zgodę na wprowadzenie do porządku obrad w/w projektu uchwały.</p>
I.	Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 30 maja 2019 r., w następujących sprawach:	
	- wprowadzenie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego;	Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i>
	- wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu o nazwie „Razem Raźniej” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego,	Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i>

<p>współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.</p> <p>- przyjęcia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2023;</p> <p>- dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego;</p>	<p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Obecna na posiedzeniu komisji - <i>Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich UM – Pani Beata Duda</i> poinformowała zebranych, że przedmiotowa uchwała porządkuje dotychczasowe akty prawa miejscowego w przedmiocie transportu drogowego osób taksówką. Przy tej okazji, w dotychczas obowiązujących przepisach proponuje się również wprowadzenie zmian. Pierwszą zmianą, jest zmiana i ujednoczenie kolorystyki dotychczasowych emblematów stosowanych do oznaczenia taksówek na terenie miasta. Drugą proponowaną zmianą jest rozszerzenie możliwości stosowania oznaczeń wykonanych według określonego w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, o emblematy wykonane również na folii samoprzylepnej. Po wejściu w życie proponowanych zmian, przedsiębiorca będzie miał możliwość wyboru co do tego czy chce stosować emblematy na folii samoprzylepnej czy magnetycznej. <i>Pani Naczelnik</i> poinformowała również, że o w/w zmianach były informowane środowiska ostrowieckich taksówkarzy, i że nie zgłoszono żadnych uwag, ani zastrzeżeń co do proponowanych zmian. <i>Pani Naczelnik</i> odpowiedziała również, że ostrowieccy taksówkarze raczej chętnie stosują się do nowych przepisów. W razie niestosowania się do nich będą stosowane pouczenia i ostrzeżenia.</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p>
--	--

	<p>- podtrzymania stanowiska w przedmiocie bezzasadności skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego;</p> <p>- rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Publicznych nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim;</p>	<p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p>
II.	Sprawozdanie z realizacji Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+” za okres od 1 maja 2018 r. do 30 kwietnia 2019 r.	Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag przez członków Komisji Samorządowej RM. <i>(w załączeniu do protokołu).</i>
III.	Ocena zasobów pomocy społecznej za 2018 r.	Ocena zasobów pomocy społecznej za 2018 r. została przyjęta bez uwag przez członków Komisji Samorządowej RM. <i>(w załączeniu do protokołu).</i>
IV.	Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 r.	Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag przez członków Komisji Samorządowej RM. <i>(w załączeniu do protokołu).</i>
V.	Sprawy różne.	<p>Nie zgłoszono żadnych spraw różnych.</p> <p>Na tym Komisja Samorządowa RM <i>zakończyła swoje obrady o godz. 15.11.</i></p>

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokolowała:

Eliza Kaniewska

Przewodniczył:

Przewodniczący
Komisji Samorządowej RM

Kamil Kutryba

